
     得点分布表

9.9 65.6 0.0 75.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1362

受験者数

2025年度消費税法 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 37

99 38 37

98 75 31

97 106 42

96 148 32

95 180 37

94 217 35

93 252 31

92 283 35

91 318 39

90 357 41

89 398 28

88 426 34

87 460 37

86 497 26

85 523 46

84 569 36

83 605 14

82 619 32

81 651 34

80 685 22

79 707 28

78 735 30

77 765 20

76 785 22

75 807 19

74 826 23

73 849 21

72 870 23

71 893 30

70 923 17

69 940 17

68 957 14

67 971 13

66 984 19

65 1003 16

64 1019 16

63 1035 18

62 1053 11

61 1064 14

60 1078 15

59 1093 11

58 1104 15

57 1119 12

56 1131 11

55 1142 10

54 1152 14

53 1166 8

52 1174 11

51 1185 11

得点 順位 人数

50 1196 9

49 1205 5

48 1210 5

47 1215 2

46 1217 9

45 1226 12

44 1238 3

43 1241 5

42 1246 6

41 1252 7

40 1259 8

39 1267 7

38 1274 4

37 1278 4

36 1282 4

35 1286 8

34 1294 4

33 1298 4

32 1302 10

31 1312 7

30 1319 6

29 1325 1

28 1326 5

27 1331 7

26 1338 3

25 1341 3

24 1344 3

23 1347 3

22 1350 3

21

20 1353 3

19 1356 2

18

17

16 1358 1
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0 1360 3

2025年2月13日



     設問毎　得点分布表

9.9 65.6 0.0 75.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1362

受験者数

2025年度消費税法 第1回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 15点満点 )

0.0715 1 249

18.3614 250 169

30.7613 419 143

41.2612 562 122

50.2211 684 97

57.3410 781 83

63.449 864 68

68.438 932 58

72.697 990 49

76.286 1039 40

79.225 1079 45

82.534 1124 26

84.433 1150 20

85.92 1170 29

88.031 1199 64

92.730 1263 100

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 85点満点 )

0.0785 1 64

4.7784 65 48

8.383 113 33

10.7282 146 46

14.181 192 48

17.6280 240 56

21.7379 296 40

24.6778 336 35

27.2477 371 46

30.6276 417 39

33.4875 456 43

36.6474 499 43

39.7973 542 25

41.6372 567 45

44.9371 612 24

46.770 636 48

50.2269 684 37

52.9468 721 38

55.7367 759 31

58.066 790 29

60.1365 819 15

61.2364 834 23

62.9263 857 31

65.262 888 34

67.6961 922 22

69.3160 944 23

71.059 967 27

72.9858 994 16

74.1657 1010 21
75.756 1031 12

76.5855 1043 19

77.9754 1062 22

79.5953 1084 18

80.9152 1102 15

82.0151 1117 19

83.4150 1136 12

84.2949 1148 11
85.148 1159 11

85.947 1170 17

87.1546 1187 12

88.0345 1199 9
88.6944 1208 5

89.0643 1213 6

89.542 1219 4

89.7941 1223 8

上位%得点 順位 人数

90.3840 1231 7

90.939 1238 7

91.4138 1245 6

91.8537 1251 9

92.5136 1260 5

92.8835 1265 14

93.9134 1279 5

94.2733 1284 6

94.7132 1290 10

95.4531 1300 8

96.0430 1308 6

96.4829 1314 3

96.728 1317 6

97.1427 1323 5

97.526 1328 2

97.6525 1330 4

97.9424 1334 5

98.3123 1339 5

98.6822 1344 4

98.9721 1348 1

99.0520 1349 4

99.3419 1353 3

99.5618 1356 1
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99.850 1360 3

2025年2月13日


